
  

 

 

 
“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

  

   EXP-UNR: Nº 9912/2020 

 

     Rosario, 19 de junio de 2020 

 

 

 VISTO: La Resolución de la señora Decana nº 143/20 de fecha 03-06-2020, dictada ad 

referéndum de este Cuerpo, mediante la cual se aprueba el régimen de equivalencia entre las 

asignaturas que integra el Plan de Estudios de las carreras de Contador Público (Resolución C.S. 

Nº 117/2011) a la Licenciatura en Administración (Resolución C.S. Nº 585/2019) 

 CONSIDERANDO: Lo tratado en el seno de este Cuerpo  

 

 POR ELLO, 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º - Ratificar la Resolución nº 143/20 de fecha 03-06-2020, dictada por la señora 

Decana, que en fotocopia integra la presente. 

ARTICULO 2º - Comuníquese, cópiese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 29315-C.D. 

 
LIC. ADRIANA P. RACCA 

 Decana 

   Pte. Consejo Directivo 
 

 JUAN JOSE MESON 

Director General de Administración  

----------- 

Es copia  
  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 

 

 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 
 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 
 



 

 

   

                                    


